
Leipholz Markus 0151 74489365

Sigrüner Udo 0171 6112376 u.sigrüner@googlemail.com 

Sigl Benjamin be.sigl@web.de

Heuschneider Florian 0152 53938146 florian.heuschneider@googlemail.com

Arndt Marcus 0171 5475571 ziggolf91@gmail.com

Stangl Manuel 0160/7916585

Stangl Dominik 0176 32207398 domschrbs@gmail.com

Sportl. Leitung Herren Maier Klaus 0171 3606825 klaus@kfz-maier.de

Sportliche Leitung Damen Jahnel Bernhard 0151 17410573 jahnel.bernhard@knaufamf.de

Jugendleitung Roppelt Martin 0160 94464940 martinroppelt@hotmail.de

JL Kleinfeld Olga Meringer 0171 1443059 olga-meringer@web.de

JL Großfeld

Roppelt Martin 0160 94464940 martinroppelt@hotmail.de

Gräff Tobi

Scherer Marco 0162/3999089 fam.scherer@t-online.de

Wittmann Georg 0170 2235857 gwitty3@gmail.com

Kurz Flo 0171/6296816 koenigsfischer@t-online.de

Wunsch Roman 0173/5776811 roman.wunsch@gmx.de

Enders Harald

Wissing Christian 0171/6923974 bambam191177@yahoo.de

Scheidhammer Thomas 0176/23599040 thomas.scheidhammer@gmx.de

Straßer Wolfgang 0171/4942237

Gassner Markus 0171/1242521 biggasse@gmx.de

Huber Harry 0176/45642980 huber1406@googlemail.com

Strasser Flo 0171/8604599 florian.strasser@t-online.de

Brutschin Mario 0151/40183118 mariob.1980@yahoo.de

Boos Viktor O1516/5169335 vboos87@gmail.com

Hager Andi 0160/94969147 hager.toeging@googlemail.de

Kempfer Robert 0176/41737451 robert.kempfer@yahoo.de

Stoltenberg Sven 0152/24677416 svenstoltenberg@web.de

Völkl Georg 0171/3804306 voelkl@kyrerhof.de

Holzhauser Lukas O1515/5889079 lukas.holzhauser1@gmail.com

Kis Ladi O174/3224321 ladinio7178@yahoo.de

Six Flo 0172/9074341 flo.six@gmx.de

Schönsteiner Christian 0172/8977068 christian.schoensteiner@web.de

Sigmund Stefan O1512/7560565 stefan-sigmund@web.de

Bauer Silke 0176/22607433 s.bauer.1988@gmx.net

G-Junioren Völkl Georg

Völkl Barbara

Bambinis Wissing Sandra 0171/1985001 sandra.wissing@gmx.de

Kempfer Steffi 0176/41994756 fam.kempfer@gmail.com

Platzwart Wasserschloss 01590/188 3421

Platzwart Harter Weg 0162/3999089

Reinigungskraft 0172/24 101 31

E1-Junioren

C-Junioren

E2-Junioren

F2-Junioren

D2-Junioren

D3-Junioren

F1-Junioren

A/B-Junioren

D1-Junioren

FC Töging Trainerkontakte 

2023/2024
1. Mannschaft

2. Mannschaft

3. Mannschaft

Damen
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